

CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO

MUITO MAIS DO QUE VOCÊ IMAGINA

RUA MARANHÃO, 2069 CENTRO

SÃO JOAQUIM DA BARRA - SP - CEP: 14600-000

CNPJ: 01.501.125/0004-00

IE: 642076250110

gerencia@lojashidromar.com.br

Fone: (16) 3713-2688

ORÇAMENTO Nº 000000000985

1/1

Cliente: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAQUIM DA BARRA

Código: 10049859

Endereço: PRAÇA PROFESSOR IVO VANNUCHI, S/N

Fone: (16) 3810-9000

Município: SÃO JOAQUIM DA BARRA

Bairro: CENTRO

CNPJ/CPF: 59.851.543/0001-65

C.E.P.: 14600-000

Form.Pag.: 001 - DINHEIRO

IE/RG: 642092247110

Cond.Pag.: 001 - A VISTA EM DINHEIRO

Seq.	Loja-Entrega/Retira	Código	Descrição do Produto	Un	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	003-Retira	18665	COTOVELO 607 BB 15 X 90 ELUMA / ELUMA CONECCOES NORMAIS	PC	20,00	2,6953	53,91
2	003-Retira	19035	TE 611 BB 15 ELUMA / ELUMA CONECCOES NORMAIS	PC	20,00	3,4000	68,00
3	003-Retira	91851	TUBO COBRE- 15MM 1/2 CLAS A ##### ELUMA / ELUMA TUBO	MT	50,00	27,0000	1.350,00
4	003-Retira	18855	LUVA 600 BB 15 (1/2) ELUMA / ELUMA CONECCOES NORMAIS	PC	15,00	2,3008	34,51

cf entrega ou retirada no ato do fechamento da compra.

Valor Total dos Produtos: R\$ 1.506,42

VALOR TOTAL DO ORÇAMENTO: R\$ 1.506,42

Vendedor: 840 - REGINALDO PERARO

Transportadora: PROPRIO

Data Emissão: 07/05/2020

Digitador: 840 - REGINALDO PERARO

Peso Bruto: 3,120

Hora Emissão: 11:22:37

Mensagem:

copiar no verso



compras sjb <comprassjbarra@gmail.com>

Pré-Venda(s): 00006250 Emitente: 17899835000128 - CASA DA HIDRAULICA

1 mensagem

CASA DA HIDRAULICA <casahidraulicanfe@gmail.com>
Para: comprassjbarra@gmail.com

4 de maio de 2020 14:53

Prezado(a) cliente,

Segue em anexo arquivo(s) PDF da(s) pré-venda(s): 00006250

Atenciosamente,
CASA DA HIDRAULICA

 **00006250.pdf**
40K

Data/hora emissão: 04/05/2020 14:53:30



CASA DA HIDRAULICA

Endereço: RUA PIAUI, 1510 São Joaquim da Barra-SP 14600-000
CNPJ: 17.899.835/0001-28

Fone: 16 3728-2891. Email: casadahidraulicasjb@yahoo.com.br

Vendedor: 000002 - RENATO

Observação:

Página: 1

Data : 04/05/2020

Tipo de venda: Convênio

Orçamento: 00006250

Cliente: 000036 - PREFEITURA MUNICIPAL SÃO JM DA BARRA

Endereço: PRAÇA PROFESSOR IVO VANNUCHI S/N CENTRO

CEP: 14600-000 Cidade: SAO JOAQUIM DA BARRA-SP

Telefone: 3810 9000

CNPJ: 59.851.543/0001-65

IE: 642092247110

Produto	Descrição	UN.	Qtde	Unitário	Descto	Unit. c/ Descto	Total
25140	ELUMA COBRE TEE 15MM SS 611	PC	20,000	8,00	0,00	8,00	160,00
25170	ELUMA COBRE JOELHO 15X90 SS 607	PC	20,000	4,00	0,00	4,00	80,00
25160	ELUMA COBRE LUVA 15MM SS 600	PC	15,000	3,00	0,00	3,00	45,00
24122	ELUMA COBRE TUBO 15MM	MT	50,000	23,00	0,00	23,00	1.150,00
Total:			105,000		0,00		1.435,00

Cliente: 000036 - PREFEITURA MUNICIPAL SÃO JM DA BARRA

>>> TERMO DE RESPONSABILIDADE <<<

Classe A

Obs: Em contato c/o proprietário da loja, o mesmo disse que entrega a mercadoria em 48 a 72 horas.
Vizera = proprietário.

Edna
06/05/2020.



compras-sjb <comprassjbarra@gmail.com>

cotação cobre

1 mensagem

Maria Leonello <leonello.mat.const@gmail.com>
Para: compras sjb <comprassjbarra@gmail.com>

4 de maio de 2020 09:41

* Hospital de Apoio

prefeituracobre.jpg
113K

LEONELLO COMERCIO DE AREIA F&O - - - - - 1
 RUA PIAGUI
 SAO JOAQUIM DA BARRA
 Fone: 163818-2422 e 163818-1662

Orçamento: 39587 Data: 04/05/2020 Horas: 09:36 Vend: BRUNO(25)
 Cliente: 76 PREFEITURA MUNICIPAL DE SAD JM.DA BARRA Fone: 3810-9000-PPFEITURA
 Endereço: PC PRDF. IVO VANUCHI, 0

Quant.	Und	Descricao do Produto	Unitario	Total
20,00	PC	TE COBRE 611 15mm x 15mm x 15mm SS ELUM	3,35	67,00
20,00	PC	CDTVELO COBRE 607 15mm x 90 SS ELUNA	3,89	77,80
15,00	PC	LUMA COBRE 15mm SS ELUNA	2,70	40,50
10,00	BR	TUOD COBRE 15mm SS 5mts-CLASSE A ELUNA	151,20	1.512,00
		Sub Total		1.697,30
		Total do Orcameto ->		1.697,30

Cond. Pq to A PRAZO (30) 30 DIAS 1.697,30

BRUNO
VALIDO ATE 09/05/2020



compras sjb <comprassjbarra@gmail.com>

para Edna

1 mensagem

Hidromar Gerencia - Fernando <fernando.sousa@lojashidromar.com.br>
Para: comprassjbarra@gmail.com

7 de maio de 2020 13:42

Edna segui o orçamento a pronta entregue o material .

 **prefeitura reginaldo agora.pdf**

264K